


o IR A E GRS A Sk

e o g BRI B A 5 O
. - U, 2
PG - KBy s P

£ x W R H
19894F - Jb X



REERM: ) FTH, LA
BEigit, ot £

ZRERGERBR L XE

*

RFEZ-REKELCHRT S

SRR A R AT
(R FE £1355 )
FERERERREGRS S b BEXRE T @R
FFA: 187X1092 1/32 15k 12.125 T, 2647 F
19894127 H1UR  19894E 12 4 1 ¢ W
i, 1— 2759
ISBN7—5075—0005—5/C e 4 & (f}, 4.005%



& & W

19884E11H, HEIAFRBEF TE K EEKRTL TIES
WETEAREEHALHEESE K2, £ I
HHR XA SCEI LI RIEHITJLERMNF LR
BB RN FREBEEG WA, EESBR LS
EXDBHMBME IR P EL T RS LG AR
BhMREBGRRE. SRR TIE, ZERRIE,
RIEFAE, ZBAE, “—ERH” URE—REEABE
B5E, BTHRE, WARATEEMAIE, AFEE, WaAN
B WIVEE, XRELENTAEETHORAL S EX
VR B AR R E, SHIRE,

SU0HE, FEIETAEEN —-2REA N LTS
S¥, XEERREZPR—HRARKRMG. TEHLE, G
FRMS RH—FENRE TP,

RTRATRE L MMM — 2B, WA ENER KRS H
EERREET BT RLEBR. BTRERE, &fF
WERFHCERE——N, T,

SMABRBELENE: FF. KILKEE EYUR,
B /R

HTHECR, KFGHR, A4 ZLEBIEHEIE,

LR RN $ R i NN
TEH%L - R AR BHR S

1989448



jE.’sg,Hf

ERREEEREETHESNBPESLR
BRHAREE /‘iﬁ_ﬁ(’&u‘(_l:ﬂ’)

e  AB R €
I _,ﬁﬁﬁg
BRSO E I R B S

Eﬁ%ﬁ#?%%%%i%m%%ﬁ --------- B E (

EFZREESRER TS WENELR
TRHRL g$A¥_&Au%%A$
g’:”jﬂ&‘ ..§ E(

EL mé@%&ﬁﬁlﬁ WBPEAR
ﬁﬁm% E%A%_&Aﬁim ‘

_ﬁﬁ%~@&%%wﬁﬁ%%ﬁ%&?ﬁ ’
RS ~fE WO B EBRR(
Emwwmﬁ@% &&W%m%ﬁ%g $ # ¢
B EMA—RARNRNBE- WLH (
7ERE S 3 AR B B A S ﬂ%%ﬁ
HEXRAMITES s o3 mc
%—&%m%mgx%gmﬁ%ﬁm B
%ﬁmaﬁﬁémggﬁ—@%ﬁmm; ----- %a%(
BEERIE 21 BTCE AT ee e s B SR (

REABRXREH—RE %ﬁ“ L (
Uop PR DA IR o e eeesnsonesansesseesonsenes R B (

1
16
18
21

31

N N N

37 )

44
55

59
67
76
79
83
80

o

SR



WA - B8k e S THLE ok

RO BT HIE e rensecnnnne il 3 BRIEEIR (
%%m%%#ﬁ%%%?%%%ﬁﬁ
gz LS 3 W BIRC

%?5%*#%%%%&%%*“5

P eeaaetas B OB OB O R(
Ei%ﬁﬁﬁ~&%?%%&%mﬁﬁ ------ FERE(
EI%WE%?%%W%&E*%#%
seeeseenee ~RiEH FEB(

%?Eﬁ“*@#?ﬁﬁ%TmzﬁAﬁ”ﬂf
EERBET- o BREEET (
ﬁﬁﬁﬁ“%%ﬁ¢@ﬁém&ﬁ&
oo T ~EEXB FHAHE

EXEI%%“W% R’ OB BREEC
G—RELEE5HES Ex%iﬁ& """"""""" TSR C
BRFABHREEE R - HAREE (
ﬁﬁkﬁﬂ%&é%ﬁﬁ&iﬁﬁ%%%k

Gl AT Crerecnseeas e BRAS (
&ﬁwﬁxﬁiﬁgﬁﬁ@ﬁ%w?¢m¢m
o BB (

SEXMEHBBHZ T RRTAEDH - PR (
1&%&%%&&%%—@&I¢%ﬁTﬁ
FUR- sereeees - BEE RSB (
&Aixmﬁﬁﬁmﬁaﬁﬂ%%&Iﬁ
s RBE OB R %K OBIC
.%ﬁ&ﬁﬁWA¢%§MW§5ﬁk

2

97

108

113 )
121 )

125

129

( 133
137
148
153
156

164

167

172

( 180



- . kbl BhER C
%?A%%ﬁﬁﬁmﬁ% %ﬁ% BRI (
BB ERMXRERE—BERGE R e BRR (
F—E=hESRELRANF TR
REFREATER—FEBREIMEA
BEXTRRIBBFEERXRRM &R EEK

WEE%ﬁlﬁmﬁmﬁ%&ﬁ%E~%ﬁ
R - B OFAG AR (
Wﬁﬁﬂﬁﬁ%ﬁlﬁmgmﬁﬁ
e @#%&ﬁ%%ﬁ%(
R KRB B GR T A - SRHFF (
Iﬂﬁﬁ%ﬁ&%%ﬁﬁ%ﬁlﬁ
e IR RILR(
éﬁ%&lﬁmﬂ&‘ﬁ@ E%&ﬁﬁ%
sreces %E@ (

ﬁnﬁ%&m%x%%%& -------- TXU EERE(
R E B S ThEE - BWE R (

HAEX@&M&TﬁﬁAimﬁﬁu
ﬁﬁE esersses s sessnn s %‘[?EF(
¢Eﬁ%“ﬂmnﬁx&%ﬁ DR (
@ﬁﬁ&%%ﬁsﬁAix%Pﬁﬁwm@@
e %&ﬁ(

XTREMBIGMRBRZ - L F(

187 )~
196 )-
205 )-
214 )
223 )

228 )-

236 )

244 )
249 )

254 )-

261 )

267 )
279 )

287 )
291 )

289 )

306 »



'%mﬁﬁ%?%%ﬁ%&ﬁﬁ% BT
Rk BB s & o ZERRAE
%ﬁ&%ﬂ&%—ﬁ@ﬁiﬁﬁﬁk%

. e FEEERE 16‘2%%%&%3‘!3
FBEHRRRBELIESEZN -

BRI E NG RA MBS
BT — s, FOFENFRE -

SRR LT RANE (1989—19934
B IR CASRELTAESUERTAER

-5'{(-{1:‘113 (
EIHFC

H
Qﬁu(

®OHC
EIhE (
) ...... (

318
323

{ 331 )
341 )

346 )
357 )
362 )
367 )



B~ AT T2
EHE AT S BN &
ZRZU LR

) # 4=

AR

E_RAESG—RABBITESVUEBTRERTRHA
AE$A% &ru,iﬁﬁﬁo

XRESWHEEESR: B4, RRISELEFRER
it sls e x%,ﬁ%déixwﬁﬁﬁﬁ MR 2 ER I
B, e, HE SRS RER PO I B A R N
%, ¥ EEERE LR IHE,

e, BRREPEG-REERHAFES L, X
JVERG—IRABREM A TIRE 9P B4, IENERE
WA SR R R4S B BGRR H L R B R, FW
W

—., LERFRE-FEELFRAEATNER

HHEDVNEIEBI979E L, F—REEEZ — T %
1983 FE R RBR WA THT-E, BAK, HEFfhng

1



RENB ML —REERERS, 198EXBFTLER
WRELTALY, HRITHELA-RAERHRS. XH

SV F—R RIS X TR 2R AR E I BRI
BB TEHRE TERMER, bk mdE
ETXFEN USRS, LEER, 2EARTIEHARR
XA SWRSME N, BSUANARILRE EMRE, i
MIER R, 2 & FERASNBLAST, THE ER
B, RETBEMRS, BETRENSR,

(=) BRI THRERWRLAR, BRT—XEH
TP RNE, FRT EESRBHTARIED.

Wi, 2E0NE. BAK. HEW, BRI, #E
Sy BRUTHREBFRAL., REKZRAMHT, #HE—8
i, MAHSE, —BESER. A% (n AR, R
. BE, BN, —K. SRS, —BoRERRAS,
BRI THAREEHAS, WEHF, SRESRT A E
B, UTFERA, FUMH, 14 ER—-BA R E RS
fr. RERRAFALBTHERBELHAAL 900 240, &R
80002 A, HBFFIEL505K, ZWIR500L/H.XFE
HANEHERREMARMSSER, 2K, HHERHA
RURKBHERBIT, £LHARZBHIBAK, FITT
HErEyAFAREERUEMEIALEE S, BRIESS
TERTAERES, tRARSERAR. 2R AR SEN
ARMEE, GRBIISEMEXBITHEA.

SEEMBHERBIEMASRILE, FRTFRED, T
YEHMIER, &k, PRRBNTESREETESRY
T B IRE, AT LN 5 & SR,
R, AANE, #IRT, ~BETHASMAT &

2



B, BARSHH T BEANEERGAY, FERRSMEEK
RS, HHMA SRRk sk, Bk, A&7
R b, ERARSABETTHEEHRANERTREEME
ERBNIHERITIE S, FEARSHAUTEITIE 2R
E, N FIESEETRALR, EETELEN, EE
Fawik, EHRAGURE, BRABFR, BR, ZWHE
SRBETHERRR, TEXRFARE, RRERTHOE
KM, RN, #HR, THERSBRTHARBEEHAEZ
B THRARR, €A, ZRAR, ZERF B &
B, FFHER, HR, MR BRI T R0 0 R R
R, —EBTTEMRPELARSE, SRABIIATTER
Ha 1. :

(Z) —REBEWABE T —HRR,

JUER, SREEHAUINZRERT N E, RNES
RHEERIA . JIERA, WERER. SEREXEEHAF
% 5T BT FEF M- SRR, IR TN B S — R &
by, FERPE, UHERMERERRRE 20 £
B, FET-RIIERRE, TEH: K-RAAEET]
B¥ HREMRADERE SRS T E2H
ZE—MARENE DREBATFEXATHE - RENER
ER BRERBEATA - RAMEICTHG FNELE
—~RAMER ., WH, HANES REEXDENBRG—
RAMIFE, HEMES ZEARAMFAEE KR
CRBETEEIN AR & 2 CVBUA R B A 8 L5
. EAMEI SRR ES—ABOE ERBKED s EHRA
R TRTANEH—By, KENR, XRERITEXM
%y BEESMSTHE Y EENEMBUAHEHE “—H

3



Fsl” SEEMMTESE— NNRREL S HHNBINE
H—mAEREF R, ZBEFN, B SR FH I H
MERARIER £—RAEES 2 R E T habRR
el MWK R BRES H AR TR 44
Pe NP RAE W AR TR A Ak, SRR T
905 NBRE. ERRRTIEWD S—RAL BRI
A EUHEURKRXEFREN “REARHERENEA
a7 maitkid RERBERWR deRXNEEHMHm
ERAER., BREHSEXEESAEHHE F—R5
BOEEER, REBRE, BEERSS) BFx #E
5ERESEXEZE—RAMLRTF L, S5, £H R
B, REAGHET —RFmWA, FME, SF 4RI
ety R, e T RkmEN,
BRI R, RERNHRT —HtA R
W HE, TR, R, SmIBHE (DB B 85— 0
&Y. (ABRG—RARTHE) . BRI G—REFEM
RIKHE ) SEEIRM AT, XHEBT (FEB%E—R
SYRER) . (HBREE—RAEE 5 ) 24
(EZ5HE ) ( EEBE) . RELURARSE L
PR WERAIAR Y« € “—EFH” XREHES ) X
MAEE, ANESHTROERELE, BIRT —#s
—RRER . VEEE. R, B, 8L RETADG R
RETF R EE, RENRNT -maEERN, ARESHA
Ttk Bk, BRhE%—RREEH R SWHRARY
BRI 20  SHRESTRE ) 4b, KEBEM— KL,
R B AT ARE ST FIW.
(ZIMASHEEHES. YRERERLES,



JUER, £RENTHREEHARMEEE S, T
BEHABSIBEN, —HE, SRR T 5
2, IR BRI, RYRBAERT I8 I
&, ¥R TPEE/RFBR. BidIF RS IS, W)
BIT&AEHAES MERESHF R, WHSIL
FERMALSR T, B BAR ISV, MANEE
NIRRT AR PR A7 WL 25 DR (T ASE, SOk Te
Bk, SRR TR RE T BERKH, BHT
SR TAET ™IS ECEACE, JLAER, EARTBHIN
W, SMTBEEN., BE. B, BHEMNRES. B
PIE. PHEE. AOARESE, RESMAEMY, EERMER
BRI, BT RBES, YRMT R A L
Y2, BB TRAERS . B—HE, SEkISH RS
YRR LIRS, SRESH T AR, 2k,
ERMBXATRS, B8R, ERASETXINE, T
E EMERHER RS EMRANRE, &RELRT
W SRS R A T — R SRR B WL, W5 T —HK
FREHEIEMA RN EE, FRENE, RET TEN
R 5

(79) REBBMEFMELE S, MIRPFRLIS R K &
B, NHSERIFE.

G—IRRER EnER—TEREREAE 2, F51
HFBOREEHIAMN—AEELR, REEARERHI
54— RENIETBEELEEEER, UBRHAITEN
%%, HEBRFE, BEIRDEAMFAFIDE, R
BRI — SRR R B, RN B BB T

B, MRBEVHLER TS TRETR, RGBS

5



GBFERERS, NANSR TR, . ER.
EFNERHATHT, SBHIXTMRAUER TEH X
R, uZitrki, XELETRELTHI. 1E,
RRW%%&WXHH#%f%ﬁ%ﬂ#&mﬁﬁ%ﬁlﬁ
RITABEMBCHT, HIEHXE, REWTRER BT A
BRI EEN, BEMAPIFEELERRAM,
BIFLEE LTSS, #E(RXTPIGESLFHTARN
SAHARBREF EERERRBHILAEL Y, STERMTBAT
#EZT. NTFRELLFNE, SBIRRXeRe. milE
FLEGRERH RSB ER TP AMBAR REE
PR, ARLREEXE, FFRERITE, ®REAR, %
HILME, XEBRBHEFZRMLRAL S, AELHAKRS
MEHLRTEE,
REJVERGSE, KRBT LLT RS EN L
HESRBRN, RNXTURFARREL, EEEEMTR
EFEFHFNER, ERRBHER, ERNHERILFIN
i, ARNERENBEBAR, IFREMERERE,
M #DERELEE, MTABERTIEMRAE, —RIRILRE
ﬁ}ﬁ%%ﬁﬁZ?%mﬂﬁ%%oﬁM%haW*%AA
BEBBRIR, F— %‘A?Eﬁﬁ%@ﬁ%¥;ﬁﬁﬁ
WOALERTAENHABER A ER -, MHERLIES
mmﬁi“i”fﬁ,QEW§,%ﬁ%ﬁ‘ﬁwﬁ%o‘
JUE, WERK. RHRETTHEEHAAR, E%&ﬁ
TH—REBEAERHA. HERT, URSEHZXES
WEE, BHT— ﬁﬁﬁ@%ﬁimﬁﬁ,ﬁﬁi§e%&
FXBRLIEBIHAEN EEE N TAXAEHRT, &
FEMBRTIEHRTT - RIIMAERR, SHT KRS
6



BARE MG, WEE TR TRFESER,

(FE)RE “WH” Heh, RHBRBE, EH¥ERR
*,

BREHITREEATE, BEF - EHR. MEHRES
Mo LER, EAREEHATRERGEREH, AT
%, 2ARE, ®#MAEEE, FROE, BEKHLAH
BHt%it, TR, S TREFOFAER. Mo, W
E RS, XS EE, ERARSTFTHR RS
HEXRERMRE, TANRABHSE—RRAE, ¥
REMTOESE, BEATHAGEM, EHCHEY, B
RELHBEMNAATS, T840, UERA, FENT
Ao WESSHEEEE, —RIAEER, IFERERBE
3Ee

=, AN -H8 BT R ERYIRE

F—REREER—TIETRPIER BAF S, B
BREXIHZ, HE—RETEFRABEHEN . ZMNE
Mg IRERBE, RERUELRE2VELE, 23Rt E%
ISR ZEM b, 47 R RIBERR R, T HES T,
KT —BZPES U, RIOVEL-RATIAE LR
B, ARMNERE LHREERAHXR. +EX, ZNE
PAMBL— R ROERHE, + o REEE R RBUE R
XM, XR—KB. HE, SHHK, SRBLATFER
BETHRTIENER. I, RBE—RRAEARAZ B
MEE, RREBRAHLEGT, UBRTEENEIH#MESE
FiE. FE, ABMFASEENARRTIEHRE, &L

7



RRTEGHTFRM. EXMHAT, BREISHTRTLLE
BE—AAER, DRTFARRERMGCEHT2EMTH
BRI, HARETMRRDEEEXERTR.
AT, BE—REFRVEZFACHES, Eh
MR, HHCOCHTRER, AT, FIFEER, 7RE,
XIDEF, BT, BRBXITRREE T HM. BRI X
MIRZHE REHTEEZORR. LR, RNERTET
EEMEREFTIEEEX TR EWRR LETHE S,
BRAETRENER, HEMGRE, RIOWEWTEWARITLE
RHEF, BLRRERBRE, FREETHTE RN A
o JMATAISIE—BREHA, MEXTERGEE, AKX
ADFPENL, EREFRBEATA-RAMTICTER, BE
ERFETECEIMBRCE - REFEABI =2, A
RMFHME— R F 2R LB EHISRE, DY
MERHZHA—RAREBER, IRBERNE—REHE
WLEHFHH— 8RR RN EES] = EME
HE—EL=NREGEAETE R AHETHTRM T,
HRAMG—RET E RETHERBFEHEE, RN
EXEBRAIEZTEITNAERTAETLR, RERMTEDK. &
TREEER, $HTAEPR, BNEIRRTIELEMY
MRk, RESBSVRAENERRHHEBSERN,
ROTZRREEAA TS EX R BRGEL. YA
Z—-BREEOWMAR TE, ZAWHRE, BRI
ME B BHG— R R IE MBS EMTR, HoeRR 2
ki, ST EHRESTH, REMLSEIURER R
W#EHT, REMEFEN. DRBED. L&Fn. BAREH
RETERMEL, RECLTRAGELHED, Bk
8



BRAB S L. MEXEESTHMIAREN, BN
—RATHELERBARERT. #ATERELESE. KR
MEEE—REL U?rﬂun e A E—Rg,
FLO74ER FE o EERA—R R, WENTRER “en
R I SRSy i mi“?ﬁﬁ']i?é Bk, MIRINTB MR
T, SREEH AL ARE R . B e X XA
BRSFRB LY. LS EHRMBUAGHHE BT EXFH—
g3 Anh Eﬁnﬁf»\ixmﬂ&ﬁj}&%—é&’%%&/kgm
L, AWML REYs PRI R, A M. 7 4
%, RGNS, 'R EE, ﬁﬂmﬁﬂ?ﬁﬁ’]“
B, TFehE R, XERMEZE, X2BWHMHA &%
E RFIEL, MU REITEREE, XEHR K
¥, MRBEHTHZHTM, HEFSBFDESEX,
FZRIEPELEES S TS AR ERBUE
FIEHRARE-WEABRAHE, XEREREEXEE
HIER A, A, RETREMSE, RERAMESR
ERELE, BrAEREEAEETHERNEER, BTXR
B BRSBTS AEHESN, BGERFAEERE
MEAMEE, ENLRERAN ERPRFASTH LR SME
FIETHBW. WROTLFIE & X EFM B R L2
REEWHEH ITELRETRIBE R, RELL2ELD
BBy BB R TERIFR SRR, PRI, b f. ﬁEFﬁ‘ =S
R, ZEWMES%E, BRBEEANVIHEE. BIZEN
PR REME BRSNS TR R EENEMEL T
BHIE, RHREX—HERRKRYE. MELSEXREEBA
K &g, “—EMIN” MXE, BREBRILASEAESH
BIER. RS, XBEERESMHTRE, AE LEHY

9



